重庆信息技术职业学院

关于2019年11月（1902期）普通话测试报名的通知
各二级学院、相关处室：

根据学院安排，并报语委批准，暂定于2019年11月12日（具体考试时间见11月初的1902期普通话测试通知）在我校举行普通话测试,现将有关注意事项通知如下：

一、报名对象：全院师生。

二、报名时间：即日起至10月9日24点。

三、报名费用：学生50元/人；教职工80元/人。

四、注意事项：

报名方式：各考生于10月9日24点前登录重庆信息技术职业学院教务管理系统jwgl.cqeec.com进行网上报名，然后二级学院以院系或班为单位，于10月10日上午10点前统一核对打印网上报考数据，由各二级学院教学秘书或者班主任于10月11日11点30前统一将费用交到财务处。各二级学院教学秘书于11月11日16点到教务管理系统指定缴费名单并将准确无误的加盖院系公章的报名统计表连同交费收据交给教务处桑茂海。

教务处

2019年9月27日